Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2019 № 248

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 06.08.2009
№413

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года

№ 28-ФЗ "О гражданской обороне" и от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004

№ 303-дсп "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных

ценностей в безопасные районы" Уставом Парфинского муниципального

района, в целях организации работы органов управления по планированию

приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения, в

местах размещения на территории городского и сельских поселений

Парфинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии

муниципального района утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 06.08.2009 № 413, изложив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации муниципального района О.В. Михайлову.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

consultantplus://offline/ref=B3C1D7E997A5701A0D9940557D9616A5E342A12FC417C1B1ECB7F054D434100A5037392D9CFE2C2DT5F8L
consultantplus://offline/ref=B3C1D7E997A5701A0D9940557D9616A5E342A12FC417C1B1ECB7F054D434100A5037392D9CFE2C2DT5F8L
consultantplus://offline/ref=B3C1D7E997A5701A0D9940557D9616A5E343A526C317C1B1ECB7F054D434100A5037392F9BTFFBL
consultantplus://offline/ref=B3C1D7E997A5701A0D995E586BFA49ADE549FF23C310C9E6B5E8AB09833D1A5D1778606FD8F32D245F3C1ETCF9L

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

  от 26.03.2019 № 248

Состав

эвакоприемной комиссии Парфинского муниципального района

Михайлова
Ольга Викторовна

- первый заместитель Главы администрации
муниципального района, председатель
комиссии

Смирнова
Олеся Евгеньевна

- управляющий Делами администрации
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

Кострова
Елена Владимировна

- главный служащий управления
экономического развития, сельского хозяйства
и природопользования Администрации
муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Брюсов
Валерий Викторович

- главный специалист по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Администрации
муниципального района

Ворон
Сергей Николаевич

- главный инженер ООО «МП Водоканал
Парфинского района» (по согласованию)

Горобий
Алексей Анатольевич

- ведущий инженер ЛТУ в г.Старая Русса
МЦТЭТ филиала в Новгородской и Псковской
областях ПАО «Ростелеком» (по
согласованию)

Залогин
Александр Викторович

- председатель комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства,
заведующий отделом городского хозяйства
Администрации муниципального района

Калагин
Александр Алексеевич

- начальник отделения планирования,
предназначения, подготовки и учета
мобилизационных ресурсов Старорусского
военкомата (по согласованию)

Кузнецов
Владимир Владиславович

- ведущий служащий отдела городского
хозяйства комитета ЖКХ, строительства,
дорожного хозяйства и благоустройства
Администрации муниципального района

Матвеева
Наталья Николаевна

- председатель комитета образования, спорта и
молодежной политики Администрации
муниципального района

Николаева
Светлана Николаевна

- заведующий Парфинского филиала ГОБУЗ
«Старорусская ЦРБ» (по согласованию)

Петров
Сергей Сергеевич

- начальник полиции ОМВД по Парфинскому
району, капитан полиции (по согласованию)